РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2023  №   346                                                                           с. Новичиха

О закреплении имущества
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Новичихинского района Алтайского края», утвержденного решением районного Собрания депутатов от 28.10.2011 № 65, на основании ходатайства директора МБУК «МфКЦ» Новичихинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Закрепить на праве оперативного управления за  МБУК «МфКЦ» Новичихинского района имущество согласно приложению 1. Включить имущество в перечень особо ценного движимого имущества.

Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков

                                                                                                  Приложение  1
                                                                                     к постановлению
                                                                                           от 13.11.2023 № 346

	№

п/п
	Автор, заглавие
	Единица измерения
	Кол. экз.
	Цена
	Сумма

	руб.
	коп.
	руб.
	коп.

	1
	Гуляева О.В. Другая сестра
	Экз.
	1
	364
	91
	364
	91

	2
	Слотер ОК. Забытая девушка
	Экз.
	1
	456
	96
	456
	96

	3
	Сокол Л. Наглец
	Экз.
	1
	366
	60
	366
	60

	4
	Акунин Б. Яма
	Экз.
	1
	654
	64
	654
	64

	5
	Ронина Е. Морозный ангел
	Экз.
	1
	350
	55
	350
	55

	6
	Томан Н.В. Сильнее страха
	Экз.
	1
	190
	90
	190
	90

	7
	Миронова А.В. Дважды в одну реку
	Экз.
	1
	301
	56
	301
	56

	8
	Волчек И. Лихо ветреное
	Экз.
	1
	368
	29
	368
	29

	9
	Вильмонт Е.Н. Плевать на все с гигантской секвойи
	Экз.
	1
	400
	39
	400
	39

	10
	Дашкова П.В. Вечная ночь
	Экз.
	1
	564
	26
	564
	26

	11
	Темников Т.А. Инкубатор тьмы
	Экз.
	1
	350
	56
	350
	56

	12
	Михайлова Е. Разбитое небо
	Экз.
	1
	319
	30
	319
	30

	13
	Булатова Т. Бери и помни
	Экз.
	1
	394
	47
	394
	47

	14
	Алюшина Т. Вальс до востребования
	Экз.
	1
	301
	56
	301
	56

	15
	Алюшина Т. Отсроченный шанс, или Подарок из прошлой жизни
	Экз.
	1
	301
	56
	301
	56

	16
	Метлицкая М. Три женщины в городском пейзаже
	Экз.
	1
	364
	07
	364
	07

	17
	Малышева А.В. Кровь луны
	Экз.
	1
	400
	39
	400
	39

	18
	Терентьева Н.М. Училка
	Экз.
	1
	353
	08
	353
	08

	19
	Донцова Д.А. Государыня криворучка
	Экз.
	1
	412
	21
	412
	21

	20
	Лавряшина Ю.А. Две женщины в замкнутом пространстве
	Экз.
	1
	318
	45
	318
	45

	21
	Леви М. Не такая, как все
	Экз.
	1
	170
	63
	170
	63

	22
	Прах В. Песня мертвых птиц
	Экз.
	1
	266
	08
	266
	08

	23
	Колычев В.Г. Убойное лето
	Экз.
	1
	382
	65
	382
	65

	24
	Башкиров Г.В. Охота на акулу
	Экз.
	1
	349
	71
	349
	71

	25
	Чернов А. Манипуляторы
	Экз.
	1
	387
	72
	387
	72

	26
	Нестерова Н. Избранник Евы
	Экз.
	1
	368
	29
	368
	29

	27
	Ивлиева Ю.Ф. Ген хищника
	Экз.
	1
	381
	80
	381
	80

	28
	Мудрость Веков
	Экз.
	1
	905
	52
	905
	52

	29
	Рубина Д. Вавилонский район безразмерного города
	Экз.
	1
	538
	07
	538
	07

	30
	Тронина Т.М. Невеста холодного моря
	Экз.
	1
	353
	08
	353
	08

	31
	Зайцев Н.В., Колобов Е.В. Пластуны
	Экз.
	1
	353
	08
	353
	08

	32
	Федотов С.П. Под знаком Амура Благовест с Амура
	Экз.
	1
	413
	90
	413
	90

	33
	Федотов С.П. Под знаком Амура Схватка за Амур
	Экз.
	1
	384
	40
	384
	40

	34
	Пикуль В.С. Честь имею
	Экз.
	1
	348
	86
	348
	86

	35
	Поляков Ю.М. Треугольная жизнь
	Экз.
	1
	453
	60
	453
	60

	36
	Вознесенска Ю.Н. Звезда Чернобыля
	Экз.
	1
	412
	21
	412
	21

	37
	Колычев В.Г. Девушка раздора
	Экз.
	1
	364
	07
	364
	07

	38
	Шолохов М.А. Тихий Дон т.1
	Экз.
	1
	340
	41
	340
	41

	39
	Шолохов М.А. Тихий Дон т.2
	Экз.
	1
	340
	42
	340
	42

	40
	Рысс Е.С. Петр и Петр
	    Экз.
	1
	189
	21
	189
	21

	41
	Зябрев А.Е. Ворон на снегу
	Экз.
	1
	456
	98
	456
	98

	42
	Михеенков С.Е. Атаман Дежнев
	Экз.
	1
	456
	98
	456
	98

	43
	Пешков А.В. Ночные журавли
	Экз.
	1
	412
	21
	412
	21

	44
	Щукин М.Н. Каторжная воля
	Экз.
	1
	412
	21
	412
	21

	45
	Щукин М.Н. Осиновый крест урядника Жигина
	Экз.
	1
	412
	21
	412
	21

	46
	Беседина И.И. Колымская сага
	Экз.
	1
	492
	46
	492
	46

	47
	Егоров О.Я. Там на Угрюм- реке
	Экз.
	1
	492
	46
	492
	46

	48
	Квин Л.И. Начинают и проигрывают
	Экз.
	1
	190
	06
	190
	06

	49
	Мильшин С.Г. Алмазы Таимбы
	Экз.
	1
	253
	41
	253
	41

	50
	Воронова М.В. Ангел скорой помощи
	Экз.
	1
	332
	81
	332
	81

	51
	Хайям О. Избранное
	Экз.
	1
	152
	89
	152
	89

	52
	Воолков Р.В. Последний грех
	Экз.
	1
	317
	61
	317
	61

	53
	Волков Р.В. Черный поток
	Экз.
	1
	317
	61
	317
	61

	54
	Матвеева А. Перевал Дятлова, или Тайна девяти
	Экз.
	1
	159
	65
	159
	65

	Итого:
	Экз.
	54
	20000
	00
	20000
	00